СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 23октября 2014 года

 № 10-15
О делегировании в комиссию по недвижимости Шугозерского сельского поселения
На основании статьи 9 Регламента совета депутатов Шугозерского сельского поселения, пункта 1.3.Положения о комиссии по недвижимости Шугозерского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 27 декабря 2005 года № 35 совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Делегировать в Комиссию по недвижимости Шугозерского сельского поселения депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения с правом решающего голоса:
Андреева Алексея Васильевича;
Голубеву Любовь Германовну;
Минина Александра Николаевича;
Филиповского Игоря Вениаминовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р.П. Чекенюк